MUNICÍPIO DE CONTENDA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 002/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

EDITAL Nº 001/2023

O Prefeito do Município de Contenda, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO o resultado das inscrições do Processo Seletivo Simplificado,

aberto  pelo Edital nº 001/2023, nos seguintes termos:

Art.1º Fica HOMOLOGADO o resultado das inscrições no Processo Seletivo Simplificado, aberto

pelo Edital nº 001/2023, para os cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 01 – CATANDUVAS DO SUL, AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - 02 – CENTRO SOCIAL, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – 04 – JARDIM

PLANALTO,  conforme Anexo Único do presente Edital.

Art.2º Contra o resultado das inscrições caberá interposição de recurso, no período das

08h00min às 17h00min do dia 11/12/2023 observado o horário oficial de Brasília/DF. O

candidato interessado em apresentar recurso, deve apresentar formulário na forma do Anexo

III do Edital nº 001/2023, devendo ser entregue de forma presencial ou via correio eletrônico

pelo endereço: recursoshumanos@contenda.pr.gov.br.

Art.3º Este Edital entra em vigor nesta data.

Contenda, 08 de dezembro de 2023

ANTONIO ADAMIR DIGNER

Prefeito Municipal

mailto:recursoshumanos@contenda.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº

002/2023

CARGO: PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL

CANDIDATO

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Adriana Aparecida Malachovski DEFERIDA

Adriana Ribas DEFERIDA

Adrieli Santiago Stacoviaki DEFERIDA

Aiciane dos Santos Gonçalves Perez DEFERIDA

Alana Ribeiro Claudino DEFERIDA

Alessandra de Souza do Lago DEFERIDA

Alessandra Martins dos Santos DEFERIDA

Alexandra Nastina Mateus Pereira DEFERIDA

Alexssandra Bobrek DEFERIDA

Alexssandra do Nascimento Zech DEFERIDA

Aline de Fátima Gonçalves Corrêa DEFERIDA

Aline Mordaski Reis DEFERIDA

Alyne Fernanda Tangerino de Deus DEFERIDA

Amábile Esteves da Silva DEFERIDA

Amanda Finkler Bavaroski DEFERIDA

Ana Clara Schuster DEFERIDA

Ana Cláudia Ramos Lima DEFERIDA

Ana Júlia Andrade da Silva DEFERIDA

Ana Lúcia de Carvalho DEFERIDA

Ana Paula da Silva Wosniak DEFERIDA

Ana Paula de Paula Bortoleto DEFERIDA

Anderson Fagundes Gimenes DEFERIDA

Anderson Kultzak DEFERIDA

André Luis Siqueira de Castro DEFERIDA

Andréa Iavorski Chimborski DEFERIDA

Andrea Kricheski DEFERIDA

Andriele de Oliveira DEFERIDA

Angela Aparecida Ramos DEFERIDA

Angelica Liria da Silva Gonzalez DEFERIDA

Antonio Avelino da Silva Neto DEFERIDA

Ariane Bispo Ribeiro DEFERIDA

Ariele Ferreira DEFERIDA

Audanir Caetano DEFERIDA

Beatriz Camargo Gonçalves DEFERIDA

Belenice Melo Barbosa Monteiro DEFERIDA

Bianca Opolz Padilha DEFERIDA

Brenda Alves Faga DEFERIDA

Brian Gabriel Batista DEFERIDA

Bruana Fernanda Laurindo de Oliveira DEFERIDA

Bruna Bendlin da Silva DEFERIDA

Bruna Bispo dos Santos DEFERIDA

Bruna Elen da Cruz Sembarski DEFERIDA

Bruna Stigare DEFERIDA

Camila de Oliveira Petri DEFERIDA

Camila Rodrigues Bileki DEFERIDA

Carla de Souza Lopes DEFERIDA

Carolayne Morais Machado Galvão DEFERIDA

Carolina da Silva Veronezi DEFERIDA

Caroline Rodrigues de Oliveira DEFERIDA

Caroline Ruchinski da Silva DEFERIDA

Casseliane Tereza Bill Knopik DEFERIDA

Cassia Pereira Serra DEFERIDA

E

TRABALHO

PROGRESSO

Cláudia Maria da Luz Hanc DEFERIDA

Cleusa Ferreira Souza DEFERIDA

Daniele Aparecida Danielski DEFERIDA

Daniele Guterville Barbosa DEFERIDA

Daniele Krigovski Pedroso DEFERIDA

Danielly Aparecida Ramos DEFERIDA

Darlene Suelaine da Silva Nichak DEFERIDA

Daruchy Carvalho Dias DEFERIDA

Dayane Cristina Caetano DEFERIDA

Dchesley Camila Santos de Siqueira DEFERIDA

Debora Cristina Pereira de Jesus DEFERIDA

Debora Regina Pedroso DEFERIDA

Dijiliana Oliveira da Silva Toth DEFERIDA

Docieti Cassol DEFERIDA

Eandra Caroline Pereira DEFERIDA

Edilcipaula dos Santos Rodrigues DEFERIDA

Edina de Almeida DEFERIDA

Edineia Terezinha Gonçalves da Silva Baumel DEFERIDA

Elaine Cristiane Ferreira DEFERIDA

Elana Caroline Silva dos Santos DEFERIDA

Elidete Macedo Guerreiro DEFERIDA

Eliete Padilha DEFERIDA

Elisa de Oliveira Soares DEFERIDA

Elisabete Shella Santos DEFERIDA

Emanoele Cristina Orchanheski Soares DEFERIDA

Evanise Maria Grande Lech DEFERIDA

Fabio Pereira Machado DEFERIDA

Fernanda Batim Malacoski DEFERIDA

Franciele Baranhuke Prorok Bora DEFERIDA

Franciele Leticia Alberti Pedroso DEFERIDA

Francielen Viana Ambrosio da Rosa DEFERIDA

Francielle Nicolaiow Staniszewski DEFERIDA

Gabriela Kolachinski Mussiat DEFERIDA

Gabryella Bortoleto DEFERIDA

Gessika Scherreier Rafael de Oliveira DEFERIDA

Gisele Muller Adão DEFERIDA

Gislaine da Silva Oliveira DEFERIDA

Gláucia Aparecida de Oliveira DEFERIDA

Gleiciane Alves Miranda DEFERIDA

Graciele Santos da Silveira DEFERIDA

Gracieli Ramos Moura DEFERIDA

Graziela Godinho DEFERIDA

Iracema Aparecida Santos de Modesti DEFERIDA

Ivanir Araujo de Oliveira DEFERIDA

Jackeline Petita da Silva DEFERIDA

Jaine Cristina Alves de Lima DEFERIDA

Jamile Alves Viana Silva DEFERIDA

Janaina Gonçalves de Souza DEFERIDA

Jaqueline Santos de Souza DEFERIDA

Jeniffer Santana Santos Reiter DEFERIDA

Jessica Graziele Baumann DEFERIDA

Jéssica Renata Ferreira Franco DEFERIDA

Jocelia Simara Santos dos Anjos DEFERIDA

Jociane de Fátima Morandi Staine DEFERIDA

Jocieli Amanda de Souza DEFERIDA

Joélia de Oliveira DEFERIDA

Joelize Muller Ceve DEFERIDA

Joelma Pedroso Barbosa DEFERIDA

Joisele Aparecida Wonsovicz DEFERIDA

Joseclea Cordeiro Kmiecik DEFERIDA

Josefa do Perpétuo Lopes dos Santos DEFERIDA

Josiane Andrade de Resende DEFERIDA

Josiane Padilha Schiavo DEFERIDA

Juliana Aparecida Olech Rodrigues de Lima DEFERIDA

Juliana Aparecida Staron DEFERIDA

Juliana Cristine Dias DEFERIDA

Juliana Prestes Jorge DEFERIDA

Juliana Wenc Lourenção DEFERIDA

Juliane de Brito Teixeira da Silva DEFERIDA

Julio Cesar Pereira Ribeiro DEFERIDA

Jussara do Rocio Zampieri Olszevski DEFERIDA

Kaiane Rolim dos Santos DEFERIDA

Karen Daniele de Andrade Leal DEFERIDA

Karoline de Oliveira Dias DEFERIDA

Karoline Pimentel Magalhães DEFERIDA

Kassia Caroline Faria dos Santos DEFERIDA

Kauany Cristine Camargo Belarmino DEFERIDA

Keila Janaina Gonçalves da Silva Cavalim DEFERIDA

Kelin Karoline Borba DEFERIDA

Kelli Rodrigues de Sousa DEFERIDA

Kemelly Karoline Vieira da Silveira DEFERIDA

Laísa Aparecida Knauth DEFERIDA

Layane Moreira DEFERIDA

Leonice Gonçalves DEFERIDA

Leozira Florêncio DEFERIDA

Letícia Daniele Alves Fernandes DEFERIDA

Lilian Mara de Mattos Adelino DEFERIDA

Lindamir Miranda Carneiro DEFERIDA

Lirian de Lima Galvão DEFERIDA

Liziane da Silva Tomaz DEFERIDA

Luana Izabel Feitosa Anunciação DEFERIDA

Luciéle Colaço dos Santos DEFERIDA

Macos da Cruz Junior DEFERIDA

Marcia Cristina do Amaral DEFERIDA

Marcia do Nascimento DEFERIDA

Marcia Estela Vera Mendes DEFERIDA

Marcia Regina Pereira de Brito Ramos DEFERIDA

Maria Cristina Hoffmann DEFERIDA

Maria Helena Monteiro Goes dos Santos DEFERIDA

Mariana Portela Ribas DEFERIDA

Mariane Sobota DEFERIDA

Marilangela Mordzin DEFERIDA

Marinice Silva Evangelista dos Santos DEFERIDA

Marluce Cassiano dos Santos Batista DEFERIDA

Marta Pacheco da Cruz DEFERIDA

Mayvyllys Aparecida da Silveira Gonçalves Vieira DEFERIDA

Meiriele Regina Dias Coutinho DEFERIDA

Merelyn Cassia da Cruz de Moura DEFERIDA

Monica Ferreira Reinert Strugala DEFERIDA

Monica Mirian Vasco DEFERIDA

Monique Cristine de Mattos Rodrigues da Silva DEFERIDA

Naiane Padilha Gomes DEFERIDA

Natalia Cardoso de Almeida Alves DEFERIDA

Natasha Aparecida Octavian Faria DEFERIDA

Nathalia Furlanet de Souza DEFERIDA

Nelcineia da Luz DEFERIDA

Nislaine Cavalim DEFERIDA

Pamela Magalhaes DEFERIDA

Paola Pinheiro DEFERIDA

Patrícia Aparecida Caetano Selenko DEFERIDA

Patricia Aparecida Stanislovski DEFERIDA

Patricia Faustino dos Santos DEFERIDA

Patrícia Maria de Souza Conaszewski DEFERIDA

Priscila Germano da Silva Silveira DEFERIDA

Rafael Miguel de Freitas DEFERIDA

Rafaela Hoffmann Paes DEFERIDA

Raquel Barbosa dos Santos DEFERIDA

Rayane Keyla de Souza Guimarães DEFERIDA

Regiane Aparecida Moreira Kochan DEFERIDA

Regiane Bora DEFERIDA

Regina Celia da Silveira Alves da Rocha DEFERIDA

Renata da Silva Ferreira DEFERIDA

Renata Gabrieli Ruchinski DEFERIDA

Renata Proença da Conceição DEFERIDA

Renata Sobota DEFERIDA

Rhilary Wendy da Silva DEFERIDA

Rosangela dos Santos Silva Santana DEFERIDA

Roseli Bento de Oliveira DEFERIDA

Roseli de Fátima Zavelinski DEFERIDA

Rosemary da Penha Santos DEFERIDA

Rosilene do Rocio Coltro de Almeida DEFERIDA

Rosimeri Stabach Soczeki DEFERIDA

Roziane Malafaia Ferreira DEFERIDA

Rute Cristina Batista Leite DEFERIDA

Sabrynna Moreira Padilha DEFERIDA

Samara Cordeiro Bux DEFERIDA

Samara Gabriely da Costa DEFERIDA

Sandra Fabiana Salvador de Oliveira DEFERIDA

Sandra Luciane Staron DEFERIDA

Sandra Tanan Ramos DEFERIDA

Selma Aparecida Bill Colaço DEFERIDA

Selma Tuchinski DEFERIDA

Silma de Lourdes Marques DEFERIDA

Silmara do Rocio Oliveira DEFERIDA

Silvana Maria Socoloski DEFERIDA

Silvana Rosa DEFERIDA

Silzia de Souza Vieira Lopes DEFERIDA

Soeli Aparecida Afonso Marsolek DEFERIDA

Soeli Walachinski Janiski DEFERIDA

Solange Maciel Storch DEFERIDA

Stefhani Borba DEFERIDA

Stephany Daldegan Lopes Severino DEFERIDA

Sthefany Aparecida de Oliveira Budek DEFERIDA

Tânia Mara Bochilof DEFERIDA

Tania Regina Correia Reis DEFERIDA

Thais Pfaffenzeller DEFERIDA

Thaísa Batista Alves Carriel DEFERIDA

Thayna Mayara Rodrigues Roberto DEFERIDA

Thaynna Nunes Cordeiro DEFERIDA

Vanessa de Siqueira Barbosa de Campos DEFERIDA

Vanessa Scholtz Carlos DEFERIDA

Viviane Lima de Souza DEFERIDA

Waldirene Mayara Schuster Coelho DEFERIDA

Walkyria Cadena Pinto Hornung DEFERIDA

Werika de Souza Rego DEFERIDA

Willian Opalinski DEFERIDA

Yasmine Thais dos Santos Xavier DEFERIDA

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº

002/2023

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - 01 –

CATANDUVAS DO SUL

CANDIDATO

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Adir de Bastos Buhrer DEFERIDA

Alessandra Bauer DEFERIDA

Analia Suiane Ramos Santos DEFERIDA

Dauane Bueno Cardoso DEFERIDA

Edison Batista Ceza DEFERIDA

Elias Honorato dos Santos DEFERIDA

Érika Sabrina Caetano de Lima DEFERIDA

Francielle Bianca Carsten DEFERIDA

Graciele Cristina de Lima Chaves DEFERIDA

Jeferson Emanuel Silva Ferreira DEFERIDA

Jéssica Fernanda Andrade Taborda DEFERIDA

Joelize Ferreira Chagas DEFERIDA

Jose Roberto Velho DEFERIDA

Juliane Vieira Vaz Torres DEFERIDA

Letícia Aparecida da Silveira Olech DEFERIDA

Luciana Ferreira Rosa DEFERIDA

Marcos Alves Cabral DEFERIDA

Maria Lúcia Pedroso DEFERIDA

Mariliz de Fátima Tom Padilha DEFERIDA

Paola de Souza Santos Oliveira DEFERIDA

Patricia Correa de Mello Siewert DEFERIDA

Poliana Aparecida Padilha DEFERIDA

Pricila de Oliveira Caetano DEFERIDA

Ranielly Fernanda Rigamonti DEFERIDA

Sirley de Brito DEFERIDA

Sonia do Rocio Marcelo Rodrigues DEFERIDA

Suzana Alida Ramos DEFERIDA

E

TRABALHO

PROGRESSO

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº

002/2023

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - 02 – CENTRO

SOCIAL

CANDIDATO

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Adriana de Fátima Morais da Silva DEFERIDA

Adriana Márcia Raksa DEFERIDA

Adriane Gobi de Andrade DEFERIDA

Agata Julia Cibin Faria DEFERIDA

Ana Karollyne Silva Macedo DEFERIDA

André Luiz Taborda de Oliveira DEFERIDA

Andreia Fernanda Wojcik DEFERIDA

Angela de Fatima Schafhauser DEFERIDA

Betina Fabiana Longo Krupa DEFERIDA

Bruna Silva dos Santos DEFERIDA

Carla Adriane Camargo DEFERIDA

Celia Borges de Camargo DEFERIDA

Cleonice Fernandes de França Lagner DEFERIDA

Daiana Caroline Ferreira de Almeida DEFERIDA

Daniel Gustavo Coelho DEFERIDA

Daniele Aparecida Neves DEFERIDA

Daniele de Andrade Moreira DEFERIDA

Daniele de Fátima Furman Lopata DEFERIDA

Denize do Rocio Cunico Zilli DEFERIDA

Dinair Padilha da Silva DEFERIDA

Edna Priscila Ferrari DEFERIDA

Eliane de Almeida DEFERIDA

Erick Cezar Zagonel DEFERIDA

Esmaile Coelho DEFERIDA

Fabianne Diogo Severino DEFERIDA

Fabio Paulo Stigar DEFERIDA

Fernanda Kolachinski DEFERIDA

Franciele Aparecida Boçoen DEFERIDA

Gabrieli Chus Ferreira DEFERIDA

Geisyele Pinheiro Padilha DEFERIDA

Gerley Cristina Soares da Silva DEFERIDA

Gessika Opalinski Durau DEFERIDA

Giovanna Skraba DEFERIDA

Guilherme Augusto Duda Bittencourt DEFERIDA

Heloísa Miranda DEFERIDA

Idiandra Aparecida Kruczkowski DEFERIDA

Isabele Cristina dos Santos de Freitas DEFERIDA

Itamara Schulli de Souza DEFERIDA

Jeferson dos Santos DEFERIDA

Jessika Viana Rodrigues DEFERIDA

Jocelei Padilha DEFERIDA

E

TRABALHO

PROGRESSO

José Roberto dos Santos DEFERIDA

Josiane Aparecida de Lara Kusdra DEFERIDA

Josieli da Silva Padilha de Almeida DEFERIDA

Kethleen de Souza Nunes DEFERIDA

Kimberly Kulka DEFERIDA

Leticia Opolz Kutax DEFERIDA

Luana Almeida Gonzaga DEFERIDA

Luana Rhaiane de Souza DEFERIDA

Lurian Carneiro Mathozo da Silva DEFERIDA

Marcia Marina Pavlik Martins DEFERIDA

Maria Inês Jankowski Mazuchoski DEFERIDA

Mariane Aparecida Damborovski DEFERIDA

Mikaely de Lima Mayer DEFERIDA

Milena Marafigo Wiedmer DEFERIDA

Monir Narciso Ribas Benke DEFERIDA

Natasha de Souza Pinto DEFERIDA

Neusa Barscz DEFERIDA

Rafael Lopes da Silva DEFERIDA

Rita Wojcik Lenartovicz DEFERIDA

Rodrigo Lourenço Padilha DEFERIDA

Roseli Maria Durau DEFERIDA

Rosenilda Aparecida dos Santos DEFERIDA

Rutinéia Navarro de Oliveira DEFERIDA

Sabrina Zavelinski DEFERIDA

Sandra Maria Hitner DEFERIDA

Thainá Maria Wosniak DEFERIDA

Vanessa Figueiró da Silva DEFERIDA

Vanessa Tayni Good DEFERIDA

Vanildo Costa Chimaleski DEFERIDA

Vera Lucia Galvão Vieira DEFERIDA

Willian Fernandes DEFERIDA

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

TRABALHO

PROGRESSO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº

002/2023

 CARGO: Agente Comunitário de Saúde –

04 – JARDIM PLANALTO

CANDIDATO

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Adriana Cristina Olech do Nascimento DEFERIDA

Alessandro Roberto de Pádua DEFERIDA

Ana Paula Dias DEFERIDA

Ana Paula Franco de Jesus DEFERIDA

Bruna Carlienne Pereira Rodrigues Santos DEFERIDA

Bruno de Paula Ezequiel DEFERIDA

Cíntia Patricia Fernandes DEFERIDA

Cristiane Barboza do Vale DEFERIDA

Daiane Cristina Lima de Assis Padilha DEFERIDA

David da Mota Santos DEFERIDA

Davis Alexandre Zimmermann DEFERIDA

Diego Gonçalves DEFERIDA

Dieili Martins DEFERIDA

Eleni Márcia Wojciki DEFERIDA

Eliziane Nogueira Faria DEFERIDA

Emidia Antonia Afonso Santos DEFERIDA

Érica Vitoria Kotovicz dos Prazeres DEFERIDA

Evandro de Oliveira DEFERIDA

Gabriela Beatriz da Silva DEFERIDA

Gilmar Lourenço de Souza DEFERIDA

Gislaine Aparecida Pereira da Silva DEFERIDA

Greyson Kennedy dos Santos DEFERIDA

Hemily Brenda Thainara Stephani de Souza Barbosa DEFERIDA

Jaqueline Rufino da Silva DEFERIDA

Jessica da Mota Oliveira DEFERIDA

Josieli Aparecida Knapik DEFERIDA

Juarez Baptista do Carmo DEFERIDA

Juliana Vieira dos Santos DEFERIDA

Juliana Wonsovicz Luiz DEFERIDA

Karin dos Santos DEFERIDA

Karina Aparecida da Silveira Colaço Harmata DEFERIDA

Karina Odete dos Santos DEFERIDA

Kimberlly Gabrieli da Luz Costa DEFERIDA

Laissa Milena da Silva Przybytowicz DEFERIDA

Larissa de Fátima Mendes DEFERIDA

Leandra Ribas Gonçalves DEFERIDA

Luan Gabriel Pedrozo DEFERIDA

María Josiane Caldatto DEFERIDA

Maria Rita Antunes Alves DEFERIDA

Marilete Serpa DEFERIDA

Neusa Kaelaine Figueiro de Castro DEFERIDA

Patrícia do Nascimento DEFERIDA

Patricia Marceli Gomes de Souza DEFERIDA

E

Queila Simone Soares Belo Senico DEFERIDA

Rafaela Teixeira de Souza DEFERIDA

Roberta Ferreira Sant Anna DEFERIDA

Rubens Dinarte Silva Pepes DEFERIDA

Samantha Camargo Andrade DEFERIDA

Selma Regina Costa DEFERIDA

Silvia Aparecida de Oliveira Carvalho DEFERIDA

Simone do Rocio Camargo DEFERIDA

Suelen de Araújo Lima DEFERIDA

Talita Caroline da Mota Oliveira DEFERIDA

Tatiane Gomes de Souza DEFERIDA

Tatiane Nunes Padilha DEFERIDA

Thaynara Aparecida Ribeiro dos Santos DEFERIDA

Thiago Zavelinski da Silva DEFERIDA

Vaneza Folquini DEFERIDA

Vanuza Figueiró DEFERIDA